
Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

NSTwa i adres jednosttó sprawozdawczej

ORGAN - GMINA Choszczno

u l.Wolności 24

73-200 CHOSZCZNO

[Numer identyfikacyjny REGON

210967024

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIĄZAŃ WEDŁUG TtTUŁÓW DŁUŻNYCH ORAZ PORĘCZEŃ l GWARANCJI

a) sprawozdanie jednostkowe

jednostki samorządu terytorialnego

b) sprawozdanie zbiorcze

wg stanu na koniec 11 kwartału 2017 roku

c) sprawozdanie łączne

Adresat:

Regionaina Izba Obrachunkowa w
Szczecinie

COF1923DA2DCEFB1

INazwa województwa z>

;Nazwa powiatu / związku1) 2)

'Nazwa gminy/związku 1) 7i

za chodniop omwskie

choszczeński

CHOSZCZNO
WOJ. 2>

32

POWIAT ^

02

GMINA 2>

02

TYP GM. z>

3

ZWIĄZEK jsri> TYP ZW, 21 Grupa 3>

Przed wy petn leniem przeczytać instrukcję

część budz. 2>|

A. Zobowiązania według tytułów dłużnych

Wyszczególnienie

1
ZOBOWIĄZANIA WG TYTUŁÓW
DŁUŻNYCH (E1+E2+S3+E4)

papiery wartościowe
(E1.UE1.2)

El .1 kriSUitiurmlnc™

El 2. tUuE)&tfl(Tnlnov/fl

Kredyty t pożyczki
(E2.UE2.2}

?2.1 hrótkotefTTiEna^o

E2,2 dtu^o(orm3hAvo

E3 przylflla depozyty

wyma^flErHł ^oiiDv/JqsajiJQ
(?4,1*64-3)

Ę4,1 s tytuki doi-tiiw ti-warćw i usług

E-UpmBsalo

kwota
zadłużenia

ogółem
(kol.3+15)

2

32 686 526,OS

0,00

0,00

0,00

31 086 255,27

2 400 OOO.OC

28 S86 255,27

0,00

1 602 270,81

1 309 909,06

292361,75

wierzyciele krajowi

ogółem
(kół. 4+9+10+11

+12+13+14)

3

32 688 52S,08|

0.001

0,001

0,001

31 086255,271

2 400 000,001

23656255,271

0,001

1 602270,811

1 309909,061

292361,751

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(kol.5+6+7+8)

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa t

5

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

grupa II

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa lit

7

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa IV

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bank
centralny

9

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

banki

10

30361 413,23

0,00

0,00

0,00

30361413,23

2 400 000,00

27961 413,23

0.00

0,00

0,00

0,00

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

przedsiębiorstwa
ni efi na n sowę

12

2111 552,53

0,00

0,00

0.00

724 842.04

0,00

724 842,04

0,00

1 386710,4?

1 240 249,61

146460,88

gospodarstwa
domowe

13

215560,32

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

215 560,32

69 659,45

145 900,87

instytucje
niekomercyjne
dztatające na

rzecz
gospodarstw
domowych

14

o,oc

0,00

0.00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

wierzycie l e zagraniczni

ogółem
(ko!. 16+17)

15

0,001

0,00|

0,001

o.ooi

0,001

0,00|

0,001

0,001

o.ool

0,001

0,001

podmioty
należące
do strefy

euro

16

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostate
podmioty

zagraniczne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00:

1) Niepotrzebne skreślić

2) Wypełnić gdy dotyczy

•Barbara Król-"
0957659300 2017-07-21

-^ &,

y^f^v- ,'r.^f^-^ i'-'.. -^---'; / ;.

^r w'^&tsv^k
Gtówny Księgowy '/ SKarbnik

ni& dcftycey sprawoedaA zblorezych sporząflz&nyiiTi przez RtO

BeSTia

telefon rok m-c dzień Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

COF1923DA2DCEFB1

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.07.21

Strona 1 z 3



B. Poręczenia i gwarancje

Wys2czegćl nienie

1

F1 wartoii nominalna niewymagalnych (polencjalnyoh) zobowiązań ztytutu udzielonych
poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego
t-y wanosc nominalna wymagainycn zooowiązafi a
tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec
o\wesu sprawozdawczego

F3 wartość poręczeft i gwarancji udzielonych w okresie
sprawozdawczym

kwota
zadłużenia

og iłem
(kat. 3+S)

1

S20S16B.3D

0,00

0,00

wieraydele

podmioty
sektora finansriw

publicznych
?01.4+5+6+7)

3

0,00|

0,00]

0,00 i

gmpa l

0,00

0,00

0,00

grupa II

s

0,00

0,00

0,00

grupa 111

6

0.00

0,00

0,Od

grupa IV

T

0,00

0,DO

0,00

pozostałe
podmioty

B

8208168,80

0.00

0,00

C. Uzupełniające dane o niektórych zobowiązaniach jednostki samorządu terytorialnego
C1. Kredyty i potyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa W art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp.

1

2

Ogółem liredyty i paiywtó a
w tym:

na wspćffinansowanie
(udztat własny)

Wyszczególnienie

a

raz wyemitowane papiery wartościowe

T. budżetu państwa
ogdtem

3

x

0,00

•tym:

dfusoterminowe

<

x

0,00

T. innych żródet
og6tem

s

0,00

0,00

AI tym:

dfcigolermtnowB

6

0,00

0,00

C2. Dodatkowe dane uzupełniające

Wyszczegóinienie

•l. Wyl^up papierów wartościowycń, spłata kredytów t pożyczek zaciągniętych na spłatę
przejętych zobowiązań SPZ02 w okresie sprawozdawczym

2. Przejęte zadłutenie SPZOZ na koniec okresu sprawozdawczego
3. WyKup obligacji nominowanycli w walutacn OBcych wyemitowanych na zagraniczne rynU
przed dniem 1 stycznia 2010 r. w okresie sprawozdawczym
4, Zobowiązania związku wspńftwo rannego przez jednostkę samorządu terytorialnego w
okresie sprawozdawczym

Plan

0,00

x

0,00

0,DO

wy ton a nie

3

0,00

0,00

0,00

o,ao

D. Dane o krótkoterminowych zobowiązaniach wynikających z umów nienazwanych związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót budowlanych

Wyszczególnienie

1

A. kr6tlmterminowe zobowiązania przejęte przez instytucje finansowe

B. krótliotenminowe zobowiązania zrestrukturyzowane

Kwota zobowiązania ogitem

3

0,00

0,00

E. Zobowiązania z tytułu odsetek jednostek posiadających osobowość prawną z wyłączeniem jednostek samorządu terytorialnego

Wys;:Czes<il"teoie

1

Wartość odsetek

to;ota zobowiązań ogi
(kół. 3+4)

2

iłem

0,00

odsatU naliczane od zobowiązaA
niewymagainych

3

0,00

odsetki naliczone odzobowl;
wymagalnych

4

ązati

o,ao

,'^'
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Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-^

w
Barbara Król
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